tioneni cappelle in castro SIifeAaten^M eiusdem ecclesieMüt'^tTAtfmf

lam predicte eonstruete ac institutione perpetui cappellani ibidem

fuisset aiiquamdiu disceptsitiim, hiineii inter eos tandein talis con-

cordia inlerueiiil (juod prepositiis el eoiiueiitus prefati .sumn ad hoc

pre&titeruiit euiiseiisuni, quod ipsc habere debeat in preUieta cap-

pella viium perpetuum eappellanum qui singiilis diehus dum id a

iure fuerit permiaaum missarum sollempnia beroinibus dieti castri

exlraueos repellendo raleat celebrare, prout saerorum tradunt pano-

num instituta, alias debite puntendus. Potest etiam idem eapellanus-

pro homiuibus eiusdem eastri dumtaxat nedum salis et aque in diebus

dominicis, sed et iiilVascriplis diebus et festis videlicet purificationis

beale Marie caiidelaruni. Hia.sij .Maitiris salis, in capite jejunii

cinerum, in dominica in palniis palmarum et in die resurrectionis

domiuice carnium et ouorum et aliorum huiusmodi benedictionem

faeere sicut decet. Nullam tarnen babere dabei inibi sepulturam

nee atieui de eastro existent! prefato aliqua alia administrare presu-

inat eeelesiaatiea saeramenta oisi ad boc predtcti prepositi vel sat-

tem reetoris ecelesie sancH Tkome memorate expressa voluittas

aceederet et consensus. Et ne eideni ecelesie sancti Thomc sepe-

dicte aliquod ei prcmissis preiudiciuiu generetur, memoratus Pur-
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eharäus eidem ecclesie feeit id«lieet dairum et dimidie Ubrarun

reddituum denariorum wiennensium congruam reconpeDsam. Dieti

vero prepositus eonuentus et Purehardun nobis cum instantia suppli-

raruiit, vt pcemissam institutionem dotationem et recunpensam auc-

toritate orfÜnaria ratificare approbare et confirmare ex ofBcij iiostri

(lebitu digiiaremur. Nos igitur taute pietattis opus beiiiuolo prose

queules affectu institutionem dotationem et recompensam sicuti

eipreasttin est superius, ac omnia alia et singula sapradicta^ sieut

prouide facta sunt rata habemos et grata ipsaque robur habere

decernirous perpetue firmitatis. In quorum testimoniuro presentes

sigilli nostri appensione feeimus conmottirj. Datum Wienne domi-

nica qua caiitatur oculi anno doniinj millebiino trecentesimo quin-

quagesimo nouo.

Ol ig., Perg. mit HingesiegeK aus dem Kloster Waldhausen.

DCXXI.

1959. 24. M&n. — fmfrird, Karl und Stephan die Vinehpecken verkaufen an

ChuHrat den GroMhaupt ein Lehen xu IhAenberg in der Pfarre Rohröach*

ich Irttfrid der Vtsekpechk vnd ich Chdri der Vischpeckk